

FOTO - PRZEGLĄD TYGODNIA



Szwedka Edstrom (z prawej) — zwyciężyła w biegu na 10 km w Ga-Pa. Wraz z nią stoi jej rodaczka Eriksson, która była czwarta.

Kwapien na trasie biegu na 15 km w Garmisch-Partenkirchen. Polak zajął 7 miejsce ulegając tylko biegaczom skandynawskim.

Wł. Byszewski — zwycięzca konkursu im. Rady Głównej LZS podczas zawodów hokejowych, rozegranych w Zakopanem.



Laureaci 6 kontynentów

JAK donosi Agencja United Press z Nowego Jorku, w dniu 30 stycznia fundacja Halma opublikowała listę sportowców świata, którym przyznano nagrody.

Kontuzja Zmijewskiego

Jak nas poinformował p. Okon, który w niedzielę był delegatem sportowym PZB na meczu w Szczecinie Pogon - Sparta Bielsko, startujący w wadze średniej Zmijewski doznał poważnej kontuzji. Wstępne badania wykazały złamanie kości w prawej ręce. Zmijewski poddał się specjalistycznemu badaniu w szczecińskiej klinice. Tak więc bielszczanin nie będzie mógł przystąpić do meczu z NRF. Kapitan FZB - Stanisław Cendrowski zdecydował się prawdopodobnie na start w kategorii średniej Czajkiewskiego.

zostały nagrody za najlepsze osiągnięcia w 1956 r.

Laureatem kontynentu europejskiego został lekkoatleta radziecki WŁODZIMIERZ KUC, który na Igrzyskach Olimpijskich w Melbourne zdobył złote medale w biegach na 5 i 10 km.

Za najlepszego sportowca Północnej Ameryki uznano rekordzistę świata w pchnięciu kulą, zawodnika Stanów Zjednoczonych PARRY O'BRIENA.

Laureatem kontynentu azjatyckiego został mistrz olimpijski i rekordzista świata w pływaniu stylem klasycznym, Japończyk MASURU FURUKAWA.

18-letnia pływaczka LORRAINE CRAPP, posiadaczka rekordów świata w stylu dowolnym i mistrzyni olimpijska na 400 m, została nagrodzona jako najlepszy sportowiec Australii.

Poludniowa Ameryka reprezentuje na liście najlepszych sportowców świata Trynidadczyk MICHAEL AGOSTINI, znany ze swych osiągnięć w sprintach.

Afrykę — rekordzistą Afryki i Imperium Brytyjskiego w skoku wzwyż, lekkoatleta z Nigerii — JULIUS CZIGBOLU.

Departament Stanu nie dał wiz do Moskwy hokeistom USA

MOSKWA. Agencja TASS podała: w dniu 21 lutego rozporządzenie w Moskwie zawody o mistrzostwo świata i Europy w hokeju na lodzie. Na polecenie Międzynarodowej Ligi Hokeja zawodnicy amerykańskiej sekcji hokeja ZSRR. Zaprosiła ona do udziału w zawodach drużyn krajowych federacji hokeja, które wchodziły w skład Ligi. Wpłynęły już zgłoszenia z różnych krajów. Wśród drużyn brały udział w podobnych zawodach w roku 1955 oraz w VII Zimowych Igrzyskach Olimpijskich w Włoszech.

Ostatnio sekcja hokeja ZSRR otrzymała od kierownictwa słowa rozżalenia hokeja USA w Bostonie. Depesze następującej treści: „Przykre nam, ale Departament Stanu oświadczył, iż nie wyda naszymi drużynom wiz na wjazd do Rosji w celu wzięcia udziału w zawodach o mistrzostwo świata w hokeju. Przerzucamy, pozdrawiamy”. Ogólnowzrostowa sekcja hokeja i hokejowi radzieccy uważają, iż to postępowanie Departamentu Stanu USA jest wrażliwe sprzeczne ze szczerym poczczeniem sportowców amerykańskich, rozwijała współpracy międzynarodowej i nawizawa na wzajemnych kontaktach ze sportowcami radzieckimi.



Wł. Byszewski — zwycięzca konkursu im. Rady Głównej LZS podczas zawodów hokejowych, rozegranych w Zakopanem.

Następny numer Przeglądu Sportowego ukazuje się w czwartek 7 bm.



Podczas pobytu w Chinach nasze koszykarki (od lewej): Karska, Kapaleczyńska, Chłodzińska (właś się), Konieczna i Nartowska, przed jednym z meczów przedstawione zostały Przewodniczącemu Stałemu Komitetu Ogólnoludowego Zgromadzenia Przedstawicieli Ludowych, sekretarzowi KC Liu Szao-tsi.

Wtorek: PRZEGLĄD SPORTOWY

Nr 15 (1303) Warszawa, 5 lutego 1957 r. Cena 80 gr.

Czy, jak, gdzie i kiedy

PROBLEM ZAWODOSTWA ZNOWU TEMATEM DNIA

Uchwały związków sportowych hasłem do wznowienia dyskusji

Czy zawodostwo w sporcie jest nam potrzebne — takie pytanie stawiane jest ostatnio dość często w kółach działaczy i sympatyków sportu. Odpowiedzi są różne, sprawa jak najbardziej dyskusyjna, szczególnie że nie wszyscy pod tymi samymi określeniami to samo rozumieją. W podobnym „Trybuna Ludu” opublikowała wypowiedź przewodniczącego GKKF W. Reczka, prezesa klubu Polonia St. Frenka, sportowców-malżeństwa koszykarzy Zachowskich, oraz znanej dwójki kolarzkiej Bugalskiego i Wieckowskiego. Wskazywali na podstawowe pytanie odpowiadając, że zawodostwo jest nam nie potrzebne, wyjaśniając mniej lub bardziej szczegółowo i przekonująco swoje stanowisko.

Na łamach „Przeglądu” jak Czytelnicy pamiętają, o sprawie zawodostwa pisaliśmy już kilkakrotnie przed paroma miesiącami, zastanawiając się czy i w jakich formach i zakresie należałoby w Polsce zawodostwo wprowadzić. Wyceniliśmy ten problem w przekonaniu, że w niektórych dyscyplinach — jak np. konkretnie w piłce nożnej i w kolarstwie — faktycznie zawodostwo istnieje i trudno temu zaprzeczyć, że nie jest to zjawisko samo w sobie, zasługujące tylko na potępienie, że oficjalne uregulowanie tego problemu — wyczerpienie atmosfery, uchronienie młodzieży od demoralizacji i upadku gospodarki finansowej organizacji sportowych.

Nasze rozważania oparły się na założeniu, że wysoki poziom sportowy w pewnych dyscyplinach jest nieunikniony, jeżeli sportowcy będzie musieli równocześnie normalnie pracować w jakimś „cywilnym zawodzie”. Zdaje się, że życie dobitnie potwierdza to tezę, jeżeli chodzi o piłkę nożną i kolarstwo. Zawodowcy w tych dyscyplinach o kilka klas przewyższają amatorów.



Lecka zima sprzyja piłkarzom europejskim. Na zdjęciu: fragment towarzyskiego spotkania rozegranego pomiędzy drużynami Aten i Bukaresztu.

Nieprzyjemny finał przyjemnych zawodów

Nasz specjalny wysłannik red. J. Mrzygłód donosi:

MONACHIUM, 4.2. (tel. w.) Wiele dni w walnym sobie po zawodach na olimpijskich terenach Garmisch-Partenkirchen, między XI Międzynarodowy Tydzień Sportów Zimowych oraz Tydzień FIS nie były po względom sportowym imprezą w pełni udaną. Albo nie było nieporozumienia między sędzią, że nie ma w tym za grosz winy organizatorów. Na przeszkodzie stanęły przede wszystkim złe warunki atmosferyczne, zimowa odwilż i u konkurencji brak śniegu.

ALPEJCZYKOW NIE MA ZA CO CHWALIĆ

Mimo to trudno wszystko zwalniać na krzyż zła przyrody. Sumienie nie każe nam wspomnieć, że nasi reprezentanci w konkurencyjnych alpejskich nie uzyskali żadnych tytułów zwyciężczych. Dobre, biorąc pod uwagę całą i bardzo liczną czółówkę startującą, były jedynie wyniki Czarnaika, obcująca była postać młodego Daniela Gasienicy, odważna jazda Wawrzyńca, elektryczny był styl jazdy Baśi Groc-olskiej, ale to chyba jedyny dodatnie wrażenie ze startu naszych alpejczyków w GA-PA. Ciapniak nie zdobył nawet niczym.

Takie pomysłowe rezultaty uzyskali biegacze i bieżaczki, którzy zdecydowanie pokonali zarówno w biegach indywidualnych jak i w sztafetach całą czółówkę fiodukowej i zachodniej Europy, roz dzielając również Skandynawów, co nam się przecież nigdy dotąd nie udało. Dobrze wypadli też kombinatoryzy. W GA-PA zabrakło wprawdzie klasyków z ZSRR, ale kilku gwiazd z czółowki fińskiej nie było tu i Norwegów, mimo to start naszych alpejczyków uważamy za bardzo pomyślny.

O skoczniach pisaliśmy dość szeroko w poprzednim numerze. Sumienie i teraz pragniemy przypomnieć tylko, że skakali bardzo słabo ze względu na obskarny i długi odległości tygodniowa przerwa w treningu oraz pewne jeszcze błędy techniczne wyjęte z programu przygotowawczego. W wyścigach Polaków, szczególnie Furmana i Talnera bardzo ujemnie.

NIEPRZYJEMNY ZGROTY FINAŁOWY

Jedynie program imprez na stał dnie lodowym z meczami między państwowymi w hokeju Włochy — Niemcy oraz Polska — Niemcy na czole wykonani zostali w 100%. I tu prawdopodobnie organizatorzy znaleźli ratunek: dla zainwestowa-



Saller, Molterer i Rieder — trójka niezawodnych reprezentantów Austrii odnosi pasmo międzynarodowych triumfów

Ważny 430 w tycze

W ub. sobotę w hali AWF rozegrane zostały zawody kontrolne przed zbliżającymi się zawodami ogólnopolskimi. Wysoką formę wyświadczył Włoch Wawrzyniec, który mając do dyspozycji tylko 23 m rozbiegu uzyskał w tycze wynik 430. Poprzednie ustanowione na wysokości 420 Wawrzyniec zajął. Zaglądający — 410, Kanabik — 370 i Pietrzyk — 370. W skoku w dal Iwański z 13 metrowego rozbiegu osiągnął 621.

50.323 kupony w Konkursie —Plebiscycie Na Balu Mistrzów Sportu odbędzie się losowanie nagród dla Czytelników

P ONIEDZIAŁKOWA poczta przyniosła nam 907 kuponów na nasz Konkurs-Plebiscyt na „10 najlepszych sportowców i 5 najlepszych trenerów polskich w 1956 r.”. Łącznie więc otrzymaliśmy 50 323 kupony, tzn., że zeszłoroczny rekord został pobity przeszło trzykrotnie! Ze względu na to, że od daty zamknięcia terminu nadsyłania kuponów upłynęły cztery dni, należy sądzić, że na tej — przynajmniej — ogromnej ilości zamknięcia się nasz Konkurs-Plebiscyt. Za 2-3 dni będą obliczone już wszystkie kupony, po czym nastąpi podsumowanie i w ten sposób powstanie ostateczna lista plebiscytowa „10 najlepszych sportowców i 5 najlepszych trenerów polskich w 1956 roku”. Ale na tym nie skończy się przecież nasza praca, gdyż z tej obliczonej masy kuponów będziemy musieli wyłuskać zwycięskich Czytelników. Tyś ich, którzy będą mieli błędnie kupony odpowiadające liście plebiscytowej lub też będą mieli kupony najbardziej zbliżone do tej listy. Czynność tę musimy zakończyć w sobotę, bowiem na Balu Mistrzów Sportu organizowanym w PKiN z okazji Konkursu-Plebiscytu ogłosimy oprócz wyników Plebiscytu, także i wyniki Konkursu. Gdyby okazało się, że do nagród pretenduje większa ilość kuponów, wówczas nastąpi publiczne losowanie, co będzie niewątpliwie jedną z atrakcji naszej imprezy.

W sprawie złotych firanek

PO ukazaniu się w „Przebiegach Sportowym” z piątku 1 lutego br. artykułu pt. „Złoty firanek” do redakcji naszej zatelefonował działacz i trener Jan Mulaik...

Dość mamy kretactw i obłudy
Płaćmy piłkarzom za dobrą grę

PIERWSZY sygnał dał Śląsk. Walne Zgromadzenie Śląskiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej jednogłośnie uchwaliło w dniu 27 stycznia...

Tadeusz Grabowski

Większość czołowych piłkarzy, zapisanych na listach przedsiębiorców różnych przedsiębiorstw i instytucji, w rzeczywistości nie pracuje...

ARGUMENT — PRZECIW

Jednym z argumentów przeciwników kontraktów jest sprawa udziału w olimpiadach. Argument ten już od 1924 r. stopniowo traci na wartości...

Czepulkowski i Zieliński najbliżej rekordów świata
W podnoszeniu ciężarów znowu krok naprzód

PODSUMOWUJĄC wyniki naszych sztagistów na Igrzyskach Olimpijskich w Melbourne, mieliśmy sposobność stwierdzić wysoki poziom tej dyscypliny sportu w Polsce...



Jan Czepulkowski, czołowy nasz sztagista w wadze lekkiej

Table with 2 columns: Name, Weight. Lists athletes like Vincl, USA, Rusinowicz, etc.

Table with 2 columns: Name, Weight. Lists athletes like Szyrocki, Mirzacki, etc.

Table with 2 columns: Name, Weight. Lists athletes like Beck, Roguski, etc.

Table with 2 columns: Name, Weight. Lists athletes like Berger, USA, Zieliński, etc.

Table with 2 columns: Name, Weight. Lists athletes like Kostylew, ZSRR, Czepulkowski, etc.

Table with 2 columns: Name, Weight. Lists athletes like Worobiew, ZSRR, Biłasiak, etc.

Table with 2 columns: Name, Weight. Lists athletes like Biłasiak, Roguski, etc.

Table with 2 columns: Name, Weight. Lists athletes like Bochenek, Beck, etc.

Table with 2 columns: Name, Weight. Lists athletes like Anderson, USA, Biłasiak, etc.

Incydent będzie wyjaśniony

REDAKCJA otrzymała odpis listu mgr. Otto Finskiego do przewodniczącego Sekcji Drużyn Karzy Sportowych...



Piłkarze CWKS trenują na sali pod kierunkiem trenera Koncewicza...

CO TO JEST KONTRAKT?

Jest jeden bardzo ważki argument, wysuwany przez wielu przyznających kontraktów...

Może już w tym roku GDAŃSK będzie miał sztuczne lodowisko

GDAŃSK. Dzieki staraniom Sekcji Hokeja na Lodzie przy RKS Stocznia Północnej w Gdańsku...

ternatu przepracowalby społeczeństwo 18 tys. godzin, co przekracza wartość 1 miliona zł.

Trójęgłos o chińskiej wyprawie koszykarek

WUBIEGLYM tygodniu po użyciu zdaleka i bliższych nam Chin ekipy polskich koszykarek...

Musze się przyznać, że obelmal niedawno prowadzenie kibiców reprezentacji, miałem poważne obawy o wyniki w Chinach...

Cały wyjazd był pełen uroku i wspaniałych przeżyć. Bardziej podoba mi się podówczas część Chin...

Chiny to kraj kontrastów, nie w zyczeniu kapitałny się w rozrywce...

Przeważnie dziewczęta wychodzą z rodzin z Łodzi, Dąbrowska, Olsztyńska, Rogo i Beyer...

— Nie, ale na szczęście pech został już przelamany i może podzieli się pani z nami wrażeniami z Chin?...

Dyskusja o zawodostwie

blężenieli, która chce oglądać dobre mecze piłki nożnej i cieszyć się z wysokiej klasy kolarzy szosowych.

Ważni na wysoki poziom wyrównanej pary Bochenek-Beck, jest to nasza najmniejsza kategoria w zawodach o mistrzostwo świata...



Już 5 samodzielnych klubów pracuje w stolicy

Proces demokratyzacji przebiega spokojnie

PROCES demokratyzacji sportu w stolicy przebiega w sposób zorganizowany. Sprzyjającym momentem jest fakt, że w poprzednim okresie stowarzyszenia Komitetu KF do aktywnej sportowej działalności były oparte na obopólnym zaufaniu i wzajemnym szacunku. Wiele sekcji sportowe rozwijały i zaczęły podejmować decyzje o samodzielnym działaniu. Wiele sekcji wypadało mieć nawet zbyt ostro podchodziło do tego "władcy". Reaktywacja dotychczasowych klubów i sekcji, w tym: sekcji lekkoatletycznej, lekkostrzeleckiej, wioślarskiej, wspinaczkowej, gimnastycznej, kolarzkiej, innych. Kilka sekcji nie chce reaktywować związku.

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej chce przejąć z 25 należącej do Komitetu Narodowego, administracyjną i finansową, wstąpił w skład Komitetu Narodowego. W tym celu wzięło udział w budowaniu siedziby w budynku ad-

Dzień jak codzień... niektórych sportowców Grudziądz

ŚRODA, 23 stycznia, godzina 13.30. Grudziądz. Ludzie spieszą się do pracy. Kąpiele, pranie, obiad. Dzień jak codzień.

Za rogi wychodzi trzech pływaczy. Minę widać, że nie jest im łatwo. Woda w jeziorze jest lodowa. Wskazywają na siebie, mówią coś. Jeden z nich, który jest starszy, mówi: "Woda jest lodowa, ale nie ma co robić. Trzeba się wyczerpać".

Ludzie wstępują do wody. Jeden z nich, który jest starszy, mówi: "Woda jest lodowa, ale nie ma co robić. Trzeba się wyczerpać".

Do kawiarni wchodzi dwóch mężczyzn. Jeden z nich, który jest starszy, mówi: "Woda jest lodowa, ale nie ma co robić. Trzeba się wyczerpać".

Turniej „Expressu” kopalnią hokejowych talentów

OD 12 dni trwało w Warszawie turniej hokejowy „Expressu”. Wzięło w nim udział 400 najmłodszych zawodników z całego kraju. Turniej ten jest kopalnią hokejowych talentów. Wzięło w nim udział 400 najmłodszych zawodników z całego kraju. Turniej ten jest kopalnią hokejowych talentów.



Chackiewicz — napastnik Technikum Mechanicznego Rys. E. Alaszewski

Niedziela w Olsztynie

NADWIEKESZ — zainteresowanie przedmiotami sportu w Olsztynie jest coraz większe. W niedzielę 23 stycznia odbyła się w Olsztynie impreza sportowa. Wzięło w niej udział 400 najmłodszych zawodników z całego kraju.

Podhale — Slavia w hokeju

W Nowym Targu rozegrano w niedzielę 23 stycznia mecz hokejowy. Wzięło w nim udział 400 najmłodszych zawodników z całego kraju. Turniej ten jest kopalnią hokejowych talentów.

Z Lublina donoszą

LUBLIN, 4.2. (tel. wł.). Budowlani Lublin. W niedzielę 23 stycznia odbyła się w Lublinie impreza sportowa. Wzięło w niej udział 400 najmłodszych zawodników z całego kraju.

I w Rzeszowskim narciarze nie śpią

NARCIARSTWO jest u nas nieodłącznym elementem zimowego sezonu. W Rzeszowie narciarze nie śpią. W niedzielę 23 stycznia odbyła się w Rzeszowie impreza sportowa. Wzięło w niej udział 400 najmłodszych zawodników z całego kraju.

Notatnik Mazowsza

Tylko 2 kluby sportowe przesyłały dane do Mazowsza. W niedzielę 23 stycznia odbyła się w Warszawie impreza sportowa. Wzięło w niej udział 400 najmłodszych zawodników z całego kraju.

Dalekopisem z Opola

Na czele redakcyjnego Okręgowego Związku Bokserskiego Opola. W niedzielę 23 stycznia odbyła się w Opole impreza sportowa. Wzięło w niej udział 400 najmłodszych zawodników z całego kraju.

II liga hokeja

Polonia Bydgoszcz — Fortuna Włocławek 2:1 (2:0, 0:1). Bramki zdobyli: Fortuna Włocławek — 1:1, 1:2, 1:3, 1:4, 1:5, 1:6, 1:7, 1:8, 1:9, 1:10, 1:11, 1:12, 1:13, 1:14, 1:15, 1:16, 1:17, 1:18, 1:19, 1:20, 1:21, 1:22, 1:23, 1:24, 1:25, 1:26, 1:27, 1:28, 1:29, 1:30, 1:31, 1:32, 1:33, 1:34, 1:35, 1:36, 1:37, 1:38, 1:39, 1:40, 1:41, 1:42, 1:43, 1:44, 1:45, 1:46, 1:47, 1:48, 1:49, 1:50, 1:51, 1:52, 1:53, 1:54, 1:55, 1:56, 1:57, 1:58, 1:59, 1:60, 1:61, 1:62, 1:63, 1:64, 1:65, 1:66, 1:67, 1:68, 1:69, 1:70, 1:71, 1:72, 1:73, 1:74, 1:75, 1:76, 1:77, 1:78, 1:79, 1:80, 1:81, 1:82, 1:83, 1:84, 1:85, 1:86, 1:87, 1:88, 1:89, 1:90, 1:91, 1:92, 1:93, 1:94, 1:95, 1:96, 1:97, 1:98, 1:99, 1:100.

DWP Warszawa mistrzem Polski w szachach

Po latach niepowodzeń Dom Wioślarski Warszawa zdobył tytuł mistrza Polski w szachach. W niedzielę 23 stycznia odbyła się w Warszawie impreza sportowa. Wzięło w niej udział 400 najmłodszych zawodników z całego kraju.

Ostrowski obiecuje poprawę

PODZIAŁ niedzielnego meczu II ligowego CWKS W-wa — CWKS Bydgoszcz. W niedzielę 23 stycznia odbyła się w Warszawie impreza sportowa. Wzięło w niej udział 400 najmłodszych zawodników z całego kraju.

Torwar zaprasza entuzjastów łyżwiarstwa

Zima w tym roku nie dopisała. Kąpiele, pranie, obiad. Dzień jak codzień. Torwar zaprasza entuzjastów łyżwiarstwa. W niedzielę 23 stycznia odbyła się w Warszawie impreza sportowa. Wzięło w niej udział 400 najmłodszych zawodników z całego kraju.

Według nowych przepisów grali w Poznaniu Kolarze

POZNAŃ, 3.2. (tel. wł.). W Poznaniu rozegrano pierwszy mecz w historii Kolarstwa. W niedzielę 23 stycznia odbyła się w Poznaniu impreza sportowa. Wzięło w niej udział 400 najmłodszych zawodników z całego kraju.

I liga zapasnicza wystartowała

Wnioskami na pierwszy mecz I ligi zapasniczej. W niedzielę 23 stycznia odbyła się w Warszawie impreza sportowa. Wzięło w niej udział 400 najmłodszych zawodników z całego kraju.

Ostrowski obiecuje poprawę

PODZIAŁ niedzielnego meczu II ligowego CWKS W-wa — CWKS Bydgoszcz. W niedzielę 23 stycznia odbyła się w Warszawie impreza sportowa. Wzięło w niej udział 400 najmłodszych zawodników z całego kraju.

Ostrowski obiecuje poprawę

PODZIAŁ niedzielnego meczu II ligowego CWKS W-wa — CWKS Bydgoszcz. W niedzielę 23 stycznia odbyła się w Warszawie impreza sportowa. Wzięło w niej udział 400 najmłodszych zawodników z całego kraju.

Pierwsi finaliści turnieju tenisa stołowego o puchar „Trybuny Mazowieckiej”

U CZĘSTOCHOWY 1. i 2. miejsca w turnieju tenisa stołowego. W niedzielę 23 stycznia odbyła się w Częstochowie impreza sportowa. Wzięło w niej udział 400 najmłodszych zawodników z całego kraju.

I w Rzeszowskim narciarze nie śpią

NARCIARSTWO jest u nas nieodłącznym elementem zimowego sezonu. W Rzeszowie narciarze nie śpią. W niedzielę 23 stycznia odbyła się w Rzeszowie impreza sportowa. Wzięło w niej udział 400 najmłodszych zawodników z całego kraju.

II liga hokeja

Polonia Bydgoszcz — Fortuna Włocławek 2:1 (2:0, 0:1). Bramki zdobyli: Fortuna Włocławek — 1:1, 1:2, 1:3, 1:4, 1:5, 1:6, 1:7, 1:8, 1:9, 1:10, 1:11, 1:12, 1:13, 1:14, 1:15, 1:16, 1:17, 1:18, 1:19, 1:20, 1:21, 1:22, 1:23, 1:24, 1:25, 1:26, 1:27, 1:28, 1:29, 1:30, 1:31, 1:32, 1:33, 1:34, 1:35, 1:36, 1:37, 1:38, 1:39, 1:40, 1:41, 1:42, 1:43, 1:44, 1:45, 1:46, 1:47, 1:48, 1:49, 1:50, 1:51, 1:52, 1:53, 1:54, 1:55, 1:56, 1:57, 1:58, 1:59, 1:60, 1:61, 1:62, 1:63, 1:64, 1:65, 1:66, 1:67, 1:68, 1:69, 1:70, 1:71, 1:72, 1:73, 1:74, 1:75, 1:76, 1:77, 1:78, 1:79, 1:80, 1:81, 1:82, 1:83, 1:84, 1:85, 1:86, 1:87, 1:88, 1:89, 1:90, 1:91, 1:92, 1:93, 1:94, 1:95, 1:96, 1:97, 1:98, 1:99, 1:100.

DWP Warszawa mistrzem Polski w szachach

Po latach niepowodzeń Dom Wioślarski Warszawa zdobył tytuł mistrza Polski w szachach. W niedzielę 23 stycznia odbyła się w Warszawie impreza sportowa. Wzięło w niej udział 400 najmłodszych zawodników z całego kraju.

Ostrowski obiecuje poprawę

PODZIAŁ niedzielnego meczu II ligowego CWKS W-wa — CWKS Bydgoszcz. W niedzielę 23 stycznia odbyła się w Warszawie impreza sportowa. Wzięło w niej udział 400 najmłodszych zawodników z całego kraju.



Jak usłyszeliśmy w audycji „Na warszawskiej fall”, już 10 lutego w Warszawie na Skarpie odbędzie się konkurs skoków narciarskich, o ile oczywiście dopnie...

